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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMAQUA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2019
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 008/2019 - 25/10/2019

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 1 - CARVALHO BASTOS/SANTA BARBARA

Nome

TASSIANE BACKAUS DE FARIAS
MARIZELIA DIAS VIEIRA
ALEXANDRA GOMES BIERHALS
VINICIOS OLIVEIRA KONFLANZ
DOUGLAS CURTINAZ MARTINS
ELTYER FABIANI RAUBACH
DANIELLI FREITAS DE MEDEIROS
ENRICO BERGMANN CASSEL
SINARA GARCIA MARTINS
HILBERTO HUBER

CRISTIANE DOMBROWSKI
FRANCINE COSTA GONZATO
RAFAEL JARDIM DE LIMA
JONATAN GONSALES DOS SANTOS
WILLIAM RODRIGUES ARAUJO
CHRISTIAN CAMPOS BEYER
FRANCIELLE DUARTE CARDOZO
LUCAS AVILA DOS SANTOS
DALKENI TESSMANN WEEGE
MARIA BETANIA MENESES REBELO
ALESSON DANIEL KLUMB

LETICIA SILVA DE SOUZA

VITORIA SAALFELD GARCIA

LEIDE LAURA CASTRO DIAS
CRISTIELYSCHUCH DALBEM

CATIA HELENA PIRES DOS SANTOS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 10 - VIEGAS (B)

Nome
MAICON SCHUMACHER
WAGNER GOMES MORETTO

CARMEN TERESA VARGAS LUCENA

KERLEN BORGES GOULART
LEONARDA GAMA VAREIRA
LEILA MOCH MAYENS
ELIANE DA ROCHA RIBEIRO
SUZETE NUNES BILHALVA
YAGO SILVEIRA DA GAMA
ALINE LACERDA DA SILVA
JOICE DA SILVA NUNES

Inscricdo
646
982
834
439
836
765

1043
972
456
907
206
888

1077
687
970
494
433
954
995
964
980

1097
608
808
977

1083

Inscricdo
696
820

1050
786
987

1031
531

1100
517

1039
486
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Polo Regional de Desanvolvimento Econdmico
e Cultural da Regido Centro Si

OBJ Resultado Classificagao

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 11 - DONA TEREZA/VILA NOVA/LOTEAMENTO DAS FLORES

Nome

MANOELA CANHADA CRESPO
WILLIAM KELLERMANN
LUCIANA GONCALVES TYSKA
INES MARTINS

JASSANA MAGALHAES BENDER
DAIANE DA FONSECA BORGES
SIMONE LIMA SILVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 12 - CENTRO

Nome

ALINE DA SILVA DORNELES
JESER KLUG MOREIRA
FABIANI PIRES PITANA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
730
1037
570
1033
660

855
1060

Inscricdo
896
1047
897

79,90 79,90 1
75,90 75,90 2
75,90 75,90 3
73,90 73,90 4
73,60 73,60 5
73,40 73,40 6
70,60 70,60 7
68,90 68,90 8
68,40 68,40 9
66,60 66,60 10
65,30 65,30 11
64,00 64,00 12
64,00 64,00 13
63,40 63,40 14
63,20 63,20 15
60,70 60,70 16
60,50 60,50 17
60,40 60,40 18
57,70 57,70 19
54,30 54,30 20
53,70 53,70 21
53,30 53,30 22
53,20 53,20 23
52,90 52,90 24
51,80 51,80 25
50,30 50,30 26

OBJ Resultado Classificacdo
65,70 65,70 1
61,70 61,70 2
61,50 61,50 3
58,60 58,60 4
57,50 57,50 5
55,20 55,20 6
55,10 55,10 7
53,40 53,40 8
53,10 53,10 9
53,10 53,10 10
52,60 52,60 11

OBJ Resultado Classificacdo
70,10 70,10 1
63,50 63,50 2
62,80 62,80 3
61,70 61,70 4
59,20 59,20 5
58,90 58,90 6
57,60 57,60 7

OBJ Resultado Classificagdo
78,40 78,40 1
70,00 70,00 2
65,20 65,20 3
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KELLEN BARBOSA DA SILVA
ROSANE TERESINHA PORTO DE MENDONCA
MAISA VIEGAS CASTRO
JHEISEL VARGAS PEREIRA
HOTSON FECK DA COSTA
JULIANA KATZER DA SILVA
MILENE DA SILVA MARTINS
DIVANETE LOPES DA SILVA
ADELITA NUNES BORGERT
LETICIA PIRES PITANA
SELOMAR BARTZ VENZKE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 2 - CONEGO WALTER/OURO VERDE

Nome

LUANA MACHADO DA SILVA MOREIRA
LINDONESA NUNES RODRIGUES

SILVANA DA CUNHA ROLOFF

LUANA ARAUJO DE SOUZA

LUIZA ANDREIA DE OLIVEIRA CARVALHO
CASSIA KERBES DOS SANTOS RODRIGUES
CRISTIANE RAMOS FARIAS

PRISCILA BRANDAO DUARTE

TATIELI PEREIRA ACOSTA

LOIVA CRISTIANA DA SILVA RIBEIRO NOVASKI
JULIA ANGELA GARCIA FERREIRA

MARA ELISIANE CENTENO RODRIGUES LOPES

KAUELEN RODRIGUES SANTOS
JAQUELINE PERES SZEPANSKI
RODRIGO UBIRAJARA MENEZES
ZELON LAUFER PEREIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMAQUA

PROCESSO SELETIVO PUBLICQ N° 01/2019
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 008/2019 - 25/10/2019

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 3 - VIEGAS (A)

Nome

DARA DORNELES DOS SANTOS

CLARISSE SILVA DE SOUZA

PAULO MIRANDA OLIVEIRA

LUCAS BAIRROS MARTINS

TATIANE ZEBROWSKI DA SILVEIRA
LISANDRA DA ROCHA ROJAHN

SILVIA MARA PEREIRA

IAGO MARON DE JESUS

CASSIA JULIANI MARON LEAL

MARIA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA
RAFAELA PACHECO RODRIGUES ANTUNES
ETIELY APARECIDA DE VASCONCELOS SIROT
CHARLENE DUARTE DE VASCONCELOS
ADRIANA BIERHALS TOCHTENHAGEN
LUCIELI KRINTON HESS

ALEXSANDRA KRUGER

VIVIAN DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA
JOZILEIA TRINTIN BIERHALS

878
537
284
799
1053
992
750
769
829
895
1010

Inscricdo
1086
619
586
688
924
613
869
551
845
236
414
986
237
1000
771
1035

Inscricéo
431
858

1078
678
788
488
842

1042
422
822
857
588
311
815
274
337
766
731

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 4 - TRES BAIRROS (WASHINGTON BROSE)

Nome

YASMIN BRAHM ZOZIMO TUCHTENHAGEN
KATIUCE RENATA JANKE

JORGE LUIS TEIXEIRA EUZEBIO

JULEINE GERI DA SILVA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
930
341
657
936

64,70
63,70
59,10
58,40
57,60
55,40
54,30
51,40
51,30
50,90
50,50

OBJ
84,50
80,80
74,60
71,90
71,90
70,30
68,80
68,30
64,80
64,70
63,30
58,70
58,10
57,40
55,70
55,40

OBJ
89,10
73,90
73,60
73,60
68,10
67,30
65,00
61,00
60,80
60,70
60,50
56,80
56,50
55,40
54,20
53,70
51,80
51,60

OBJ
91,40
70,10
65,70
65,00

64,70
63,70
59,10
58,40
57,60
55,40
54,30
51,40
51,30
50,90
50,50

Resultado
84,50
80,80
74,60
71,90
71,90
70,30
68,80
68,30
64,80
64,70
63,30
58,70
58,10
57,40
55,70
55,40

Resultado
89,10
73,90
73,60
73,60
68,10
67,30
65,00
61,00
60,80
60,70
60,50
56,80
56,50
55,40
54,20
53,70
51,80
51,60

Resultado
91,40
70,10
65,70
65,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAMAQUA

f‘f‘ PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2019
0 RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
Tl ANEXO DO EDITAL N° 008/2019 - 25/10/2019
MARIA INES MENDES PIRES 356
MARIELE MIRITZ HOLZ DA GAMA 807
ANDREI DE CASTRO TERRES 761
LISIANE VENZKE 1025
EDUARDA MENDES XAVIER 935
ROSIMERI T ROLOFF FINKENAUER 991

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 5 - SANTA MARTA

Nome Inscricdo
ANA JULIA RIBEIRO BEHLING FAGUNDES 1092
NADINE THUROW KONRAD 315
CARINE AFFELDT PEREIRA WESPHTHAL 605
JENIFER MARINS DA COSTA 209
SIMONE RICHTER PIRES 905
ANDRESSA SANTOS DA SILVA 1088
DAIANE FERNANDA RIBEIRO DORFEY 782
GUILHERME LOPES LACERDA 901
DELISIA MUNCHOW STRELAU 385
DANIELA CAMILO BARBOSA NICHEL 454
ESTELA MULLER PAGANI 837
JESSICA BIERHALZ BERGMANN BIERHALS 480
BRUNO SCHMECHEL AFFELDT 988
SABRINE DA SILVA BOEIRA 780
CLAUDIA BARRETO GODOY 879
ADRIANA CARLOS WESPHTHAL 848
CLEBER SILVA DA SILVA 922
CARINA DA COSTA LAUFFER 722

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 6 - GETULIO VARGAS

Nome Inscricdo
SERGIO ROBERTO MAKOSKI MACHADO 222
LUCAS MACHADO DA SILVA 1094
MARCIO ROGERIO MAKOSKI MACHADO 212
SCHIRLEI FERNANDA VIEIRA FERNANDES 880
CARLA MARILIA DE OLIVEIRA PEREIRA 925
LIDIANE ROSA DA SILVA 596
ITAMAR ADEMIR DOS SANTOS 532
ANA ROSEMERE SILVA DA SILVA 833
ETIANE OLIVEIRA AYRES 997
MARTONE FARIAS DE OLIVEIRA 607
BRUNA B. HOLZ DA SILVA 1091

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 7 - OLARIA

Nome Inscricdo
MONICA DE OLIVEIRA DUARTE 753
ANDRE LUIS DUMANN DA CUNHA 205
MATEUS CAMPOS MASCHENDORF 775
CARLA MORETI GROSS 1095
KARINE ESCARCELI COITINHO 699
MAURICIO QUEIROZ MEIRELLES 746
CARMEM ELISETE LAUFER PEREIRA 1087
ANDREI DE BARROS GOUVEA 1048
JOAO FRANCISCO MENDONCA RIBEIRO 545
RENATA ALDERINA DA SILVA RODRIGUES 344
GIOVANA DOS ANJOS FERNANDES 710
JEAN PIERRE TAVARES DE VARGAS 998
FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 1007
DIONE ELISA DE AVILA DIAS 1058

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

63,70
62,20
62,00
57,90
52,80
50,10

OBJ
77,50
73,20
72,90
72,60
70,40
69,80
66,10
64,00
63,80
63,70
63,30
61,00
60,70
60,50
56,00
55,10
54,80
52,70

0oBJ
84,30
76,60
75,90
75,70
72,10
71,90
69,40
66,00
57,80
57,70
57,70

0oBJ
87,50
87,50
78,90
78,70
74,90
74,20
73,60
73,60
72,60
71,80
71,60
70,60
69,00
68,30

63,70
62,20
62,00
57,90
52,80
50,10

Resultado
77,50
73,20
72,90
72,60
70,40
69,80
66,10
64,00
63,80
63,70
63,30
61,00
60,70
60,50
56,00
55,10
54,80
52,70

Resultado
84,30
76,60
75,90
75,70
72,10
71,90
69,40
66,00
57,80
57,70
57,70

Resultado
87,50
87,50
78,90
78,70
74,90
74,20
73,60
73,60
72,60
71,80
71,60
70,60
69,00
68,30
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f‘f‘ PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2019
)/ RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
e ANEXO DO EDITAL N° 008/2019 - 25/10/2019

FABRICIO WILLIAM MULER DOS SANTOS
CARLA DAMBROSKI SABIO

GISELE MARCATE DOS ANJOS SOUZA
MITIEL DE AZEVEDO DA LUZ

KARINE MEYER ALVES

THALES SILVA RODRIGUES

TANISE SILVEIRA BOLESTA

JAQUELINE TAVARES BONILHA
MARCELA YORANA FAGUNDES ULGUIM DOS SANTOS
KIMBERLY BORBA DE QUEVEDO
SABRINA OLIVEIRA SCHUMACHER

ANA LUCIA GULART DA SILVA

ELISA DE FREITAS KISNER

PAULO CESAR MARQUETTI FILHO
GUILHERME LEITES WEEGE

DEBORA STEMIESKI BARTZ

MILENE LUCENA DA SILVA

SOLAINE UEBEL DE BARROS

FABIANE DE OLIVEIRA XAVIER FONSECA
RAQUEL DZIELINSKI BRANDEBURSKI
JULLINE VAZ GONCALVES

TERESINHA DIONETE DE OLIVEIRA DUARTE
FRANCIELE RODRIGUES DE JESUS
FABRICIO FARIAS DE FREITAS

BIANCA TERRA DA ROSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CAMAQUA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 8 - COHAB

Nome

REGIS RUGERI OPRACH

EDIPO HENSE RADUNZ

DENISE DA SILVA AVILA

BRUNA SANTOS GRISZEWSKI
MATHEUS DE SOUZA VIATROVSKI
TIAGO DIAS MARTINS

CLAUDIA DORNELES DA SILVA

MARI BEATRIS MEIRELLES DE OLIVEIRA
CLEIDIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
BRUNA GARCIA RODRIGUES

UBIRATA GOMES MORETTO

LETICIA MADRUGA MORAES
ROSALENE OLGA DALBEM

JOANITA DA SILVA FARIAS

MARILAINE LONGARAY LOPES

CARLA CRISTIANE DA LUZ SOARES
CATIANE RODRIGUES RIBEIRO
LEANE BRAGA DE LIMA

GISLAINE MARINS DE ARAUJO

1069
575
708
691
767
906
565
611
225
962
490

1003

1021
839

1024
442

1036
975

1046
736
403
754
914

1070
593

Inscrigdo
870
993
789
969

1074
1011
949
1038
900
971
1023
353
912
828
939
1080
1020
763
768

67,00
66,20
66,00
65,70
65,00
63,70
62,70
60,50
59,80
59,40
59,00
58,20
58,00
57,40
57,10
56,40
56,40
56,20
55,50
55,00
54,80
52,30
51,60
51,20
50,80

OBJ
86,10
79,90
77,90
75,90
75,60
73,40
72,90
71,60
67,50
66,60
60,50
60,20
58,90
57,90
57,20
56,60
53,10
50,90
50,60

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - EQUIPE 9 - BOM SUCESSO/FLORESTA/JARDIM DO FORTE

Nome

CAROLINA SILVA DE MEDEIROS
MICHEL CAINA RODRIGUES MANCILHA
CRISTIANO DUARTE ROCHA

BARBARA COTTICA VALLE

MAURICIO BARBOSA DA SILVA
GIACOMO RODRIGUES BODELON
PATRICIA DALLMANN MEDEIROS
DANIELE LUCENA VIEIRA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscricéo
1102
739

489
1014
345

999

909
1017

OBJ
84,50
77,60
75,30
73,60
73,30
73,20
72,90
71,90

67,00
66,20
66,00
65,70
65,00
63,70
62,70
60,50
59,80
59,40
59,00
58,20
58,00
57,40
57,10
56,40
56,40
56,20
55,50
55,00
54,80
52,30
51,60
51,20
50,80

Resultado
86,10
79,90
77,90
75,90
75,60
73,40
72,90
71,60
67,50
66,60
60,50
60,20
58,90
57,90
57,20
56,60
53,10
50,90
50,60

Resultado
84,50
77,60
75,30
73,60
73,30
73,20
72,90
71,90
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Polo Regional de Dasernvolvimento Econdmico
« Culturol da Regio 1

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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1;, PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2019 CAMAQUE

)’,/ RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL g e Onmt ST

bl o Coliest oo i Cortio S

ANEXO DO EDITAL N° 008/2019 - 25/10/2019 '

MISLENE OLIVEIRA DA SILVA 502 71,30 71,30 9
JOSILAINE DA SILVA RODRIGUES 1001 69,30 69,30 10
MARINES DA SILVA TOCHTENHAGEN 1079 69,00 69,00 11
HELENO DA SILVA JACOBSEN 772 68,00 68,00 12
NATANAEL BIRREIK JOCKSCH 1081 67,30 67,30 13
FATIMA REZENDE DE MATOS 679 65,10 65,10 14
AGATHA OLIVEIRA DOS SANTOS 363 61,70 61,70 15
PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 1041 60,70 60,70 16
ADRIANA APARECIDA DAL FORNO PIVE 790 60,30 60,30 17
DAIENY ARNALDO SOARES 1075 59,70 59,70 18
CHARLINE SILVA DA SILVA KORNALEWSKI 289 54,40 54,40 19
JULIANO KONFLANZ MULLER 891 53,80 53,80 20
CAMILE VIEIRA DAS NEVES VIANA 280 53,50 53,50 21

OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢ées.
Data do Sorteio: 22/10/2019
Ordem dos numeros sorteados: 2 — 1.

Realizagao

Obj’efivc: Pagina5de 5

CONCURSOS



